[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2019                              г. Малая Вишера                                  № 51/1-3
О времени предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Новгородская область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134
В соответствии со статьями 30, 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 18.06.2019 № 71/1-6  «Об условиях предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их представителей при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Новгородская область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134 и дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1»
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Новгородская область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134 с 10 до 19 часов, не более 2 часов для  одного кандидата, его доверенного лица.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет на сайте Администрации Маловишерского муниципального района.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева